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I forbindelse med udvidet førstegangskontrol er virksomheden
blevet vejledt om egenkontrol og risikovurdering,
krydsforurening, skadelige stoffer ved forkert tilberedning,
tilberedning af særlige råvarer, buffet og selvbetjening,
personlig hygiejne, uddannelse, skadedyrssikring, sporbarhed,
anprisninger fx på menukortet og registrering fx ved import og
samhandel, økologi samt væsentligt ændrede aktiviteter.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliter til hygiejnisk håndvask i
produktionslokale. Opbevaring og adskillelse af fødevarer på
køl. Målt opbevaringstemperaturer i køle-/ og frostenheder.
Kontrolleret virksomhedens procedurer for anvendelse af
termometer herunder korrekt brug af termometer til måling af
temperaturer ved opvarmning af fødevarer.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Tørvarelager, serveringsområde, kundetoiletter,
produktionslokale herunder produktbærende overflader, ovne,
komfur, køle og frostelementer samt opvaskeafsnit.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkning: Skadedyrssikring af følgende lokaler:
Produktionslokale.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret:
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Virksomhedens risikoanalyse for varmebehandling og opbevaring af kølepligtige fødevarer. Ingen anmærkninger.
Virksomheden benytter fødevarestyrelsens blanketter
Kontrolleret: Virksomhedens risikoanalyse for sous vide.
Følgende er konstateret: Virksomheden har ikke udarbejdet en risikoanalyse som dækker aktiviteten sous vide.
Virksomheden oplyser at man kun har sous vide behandlet til testprøve. Aktiviteten med servering af sous vide
behandlede fødevarer er ikke påbegyndt. Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en
bagatelagtig overtrædelse. Vejledt generelt om regler for risikoanalyse herunder at denne skal dække over
virksomhedens aktiviter.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af egenkontrollens gennemførelse
og resultater for varemodtagelse, opbevaringstemperaturer, varmebehandling og nedkøling fra startdato til d.d.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolinformationsblanket.
Mærkning og information: Kontrolleret om virksomheden skilter med at oplysninger om allergener kan fås på
forespørgsel. Vejledt generelt om regler vedrørende information om allergene ingredienser, herunder at
virksomheden som minimum skal skilte med, at oplysninger kan fås på forespørgsel.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens fødevareaktiviteter. Følgende
er konstateret: Registrering er dækkende for virksomhedens aktiviteter.


